
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第４金夜

メジャーⅠ
セクション ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 第１ラウンドと第５ラウンドは８ボード×３ラウンドのＳＲＲを行います。

2024/04/10

日程 24 boards ×  5 session

5月24日 6月28日 7月26日 8月23日 9月27日

SRR
SRR

1-2
3-4

2-3
4-1

1-3
2-4

SRR
SRR

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

弓削 恭子

石田 栄治

山下 珠乃子

鈴木 聖美

Richard Illing

松原 律雄

148586

196561

196479

230755

141042

120191

196

118

116

99

114

16

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

白崎 隆浩

神山 しずか

中西 駿介

遠藤 美智

堀口 和義

貴戸 祥郎

234238

232874

234955

216676

166766

199218

17

25

43

87

38

46

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

小塚 英夫

関口 理恵

石野 裕子

田代 隆亮

奥 英之

206866

205870

63364

85164

216072

201

122

128

97

40

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

和田 智之助

関根 恵子

Michael Reeves

Andreas Ziethe

池田 浩基

永易 純子

184076

243991

245843

237107

235897

146597

116

76

8

126

44

83

1

2

3

4

5

6

石田 栄治1:

関口 理恵2:

関根 恵子3:

神山 しずか4:

朝の開始時間は10時15分、夜は
18時45分です。遅れる場合はご
連絡をお願いいたします。
　　　03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


